
St. Notes tekee kunnianhimoista taidetta 

ja hersyvää viihdettä laulaen

St. Notes – iloa ja sointia a cappella
St. Notes laulaa kaikenlaista kevyttä, vakavaa ja

svengaavaa musiikkia. Kuuden hengen lauluyhtyettä

kuvaa heittäytyminen musiikin tekemiseen ja halu tehdä

kappaleista omannäköisiä. Taidokkaiden ja

omaleimaisten sävellysten lisäksi lauluyhtye laatii myös

sovituksensa itse. St. Notes on esiintynyt lukuisissa

yritys- ja yksityistilaisuuksissa sekä TV- ja radio-

ohjelmissa. Näiden ohella yhtye on osallistunut myös

hyväntekeväisyystilaisuuksiin, laatinut ja esittänyt

lauluja yhdessä nuorten kanssa sekä laulanut ja

näytellyt lastenlauluja.

”Ei ole sellaista, mihin ei laulaen pystyisi!" Näin

lauluyhtye tiivistää ajatuksensa a cappella -

laulamisesta. Kokeneessa yhtyeessä on

riveissään omia säveltäjiä, sanoittajia ja

sovittajia, joiden luovuudesta saavat nauttia

niin yleisö kuin kanssalaulajatkin.

Referenssit
 Espoon kaupunki, Folk-Suomi, Helsinki

Missio, Kaustisen kansanmusiikkifestivaali,

Linnanmäki / Lasten päivän säätiö,

Luonnonvarakeskus, Napa-yhtiöt, Sanoma

Oyj, Suomen Metsäyhdistys, Suomen

Olympiakomitea, Suomen Partiolaiset,

Suomen Sydänliitto, SRV, Tukikummit,

Valo – Valtakunnallinen liikunta- ja urheilu-

organisaatio, Vantaan kaupunki, Volvo

Trucks, VTT, Ympäristöministeriö

 Syntymäpäivät, tilaisuuksien avajaiset,

häät, ristiäiset, hautajaiset, yritysten juhlat

ja pikkujoulut, palkintojenjakotilaisuudet,

suuret seminaari-illalliset ja karonkat,

festivaalit, messut ja ulkoilmatapahtumat

Tilaa St. Notes keikalle!
St. Notesin voi tilata juhlaan tai yritystilaisuuteen

esiintymään. Yhtyeen ohjelmistossa on sekä kevyttä että

vakavaa musiikkia, omia sävellyksiä ja sovituksia –

tilaajan toiveiden mukaisesti. Sekayhtyeen taidokkaat ja

tilaisuuteen kuin tilaisuuteen sopivat esitykset ja

mittatilauksena laaditut välispiikit vakuuttavat

vaativammatkin taiteiden suurkuluttajat. Olipa kyse

asiakastilaisuudesta, koko illan konsertista, tuotteen

lanseerauksesta tai tulosvaroituksesta, näistä ja asiaan

liittymättömistä yksityiskohdista St. Notes tekee taidetta.

Mikään ei ole mahdotonta! Ole yhteydessä ja kysy lisää

erilaisista mahdollisuuksista tuottaa lisäarvoa

tapahtumaasi. Lauluyhtye esiintyy suomeksi,

englanniksi ja ruotsiksi – tai riittävällä varoitusajalla millä

tahansa kielellä.
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